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Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
06.93 M-5352 RODRIGUEZ IGBINOMWANMIA, SAMUEL CHUCKWENEKA ESP 07 Atletismo Alcorcon (Val. Martin Berlanas) 26-02-2023 Madrid 793 06.93 06.93
07.17 M-18743 REINA MAURER, MANUEL ESP 05 A.D. Sprint 11-02-2023 Madrid 87 07.17 07.17
07.20 M-14325 SMIRNOV , MARTIN RUS 06 A.D. Marathon 26-02-2023 Madrid 672 07.20 07.20
07.26 M-22745 GARCIA SANCHEZ, DARIO ESP 07 A.A. Mostoles (Club Atletismo Las Rozas) 26-02-2023 Madrid 66 07.26 07.26
07.37 M-5784 GIRON PALACIOS, JAVIER ESP 05 Municipal Arganda 29-01-2023 Madrid 286 07.37 07.37
07.40 M-13936 CIUDAD NIETO, DIEGO ESP 05 A. A. Moratalaz 05-02-2023 Madrid 40 07.40 07.40

M-11930 AVILA VERDU, SERGIO ESP 07 Suanzes San Blas 384 07.91

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
00:22.04 M-19352 LOPEZ NAVARRO, JAVIER ESP 06 Suanzes San Blas 25-02-2023 Madrid 394 00:22.04 00:22.04
00:22.92 M-18558 GARCIA DELGADO, ALBERTO ESP 07 A. A. Moratalaz 24-06-2023 Madrid 107 00:23.22 00:23.22
00:23.11 M-13428 VILLALON MORENO, MARCOS ESP 06 A.D. Sprint 14-01-2023 Madrid 184 00:23.11 00:23.11
00:23.90 M-12973 GARAVITO ECHEVERRI, SEBASTIAN ESP 04 Atletismo Alcorcon 11-02-2023 Madrid 164 00:23.52 00:23.90
00:26.88 M-29991 PEDRERA VALDIVIELSO, ALEJANDRO ESP 06 At. Arroyomolinos 25-02-2023 Madrid 279 00:26.88 00:26.88

M-9187 BLANCO MARTIN, VICTOR ESP 04 A.D. Marathon 330
M-8089 TARAZONA RUEDA, MATEO ESP 06 Municipal Arganda 543 00:26.70
M-7760 VILLAVERDE PARRA, ANGEL ESP 06 A.A. Mostoles 951

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
00:50.12 M-6907 GOMEZ AYUSO, DANIEL ESP 04 Suanzes San Blas 08-07-2023 Madrid 195 00:52.55 00:52.55
00:50.15 M-4599 ROJO CASTAÑO, PABLO ESP 07 A.D. Marathon 03-06-2023 Madrid 668 00:50.82 00:50.82
00:52.84 M-26951 FEAL CASTELLO, JAVIER ESP 06 A.D. Sprint 13-05-2023 Madrid 139 00:53.21 00:53.21
00:54.00 M-13548 GUTIERREZ SANCHEZ, ALONSO ESP 05 A.A. Mostoles 28-01-2023 Madrid 226 00:54.00 00:54.00
00:56.87 M-27947 PALOMAR DEL VALLE, SAMUEL ESP 06 A. A. Moratalaz 07-10-2023 Madrid 116 00:55.53
00:58.38 M-29876 CAYÓN FERNÁNDEZ, MARCOS ESP 07 At. Arroyomolinos 11-02-2023 Madrid 275 00:58.38 00:58.38

M-1873 LOARTE MARTIN, SERGIO ESP 07 Atletismo Alcorcon 339
M-8138 PEREZ OROZCO, IVAN ESP 05 Municipal Arganda 288

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
01:50.61 M-8802 HERNANDEZ HERNANDEZ, JONATHAN ESP 04 A. A. Moratalaz 23-07-2023 SoRia 46 01:52.52 01:52.52
01:57.59 M-15608 MARCOS DE BENITO, DAVID ESP 06 Suanzes San Blas 25-06-2023 Madrid 395 02:00.96 02:00.96
01:57.90 M-7831 VILLARES GALLARDO, DARIO ESP 07 At. Arroyomolinos 04-02-2023 Madrid 280 01:57.90 01:57.90
01:58.33 M-25194 MORENO CASTRO, BRUNO ESP 06 A.D. Marathon 04-06-2023 Madrid 652 02:03.84 02:03.84
02:01.39 M-27156 IRAZUSTA SANCHEZ, CELEDONIO ESP 06 A.D. Sprint 04-06-2023 Madrid 156 02:06.77 02:06.77
02:02.52 M-7036 PEREZ JAIME, HUGO ESP 07 A.A. Mostoles 06-05-2023 MóStoLes 446 02:06.99 02:06.99
02:12.23 M-18811 ARRIERO SANTOTOMAS, PEDRO ESP 07 Atletismo Alcorcon 25-02-2023 Madrid 324 02:12.23 02:12.23
02:24.49 M-1574 DE LA TORRE MARTINEZ, MANUEL ESP 07 Municipal Arganda 14-01-2023 Madrid 529 02:24.49 02:24.49

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
03:58.80 M-15770 SANCHEZ RUIZ, GUILLERMO ESP 06 A. A. Moratalaz 21-06-2023 Arganda Del Rey 122 04:12.61 04:12.61
04:08.02 M-8598 MORALES CANO, SERGIO ESP 06 A.D. Marathon 25-02-2023 Madrid 651 04:08.02 04:08.02
04:11.50 M-1227 MAGANO AGUADO, FERNANDO ESP 04 A.D. Sprint (SS. Reyes - CC. Menorca) 10-06-2023 Arganda Del Rey 297 04:14.22 04:14.90
04:12.48 M-7776 MARTINEZ GARCIA, NICOLAS ESP 06 A.A. Mostoles 09-07-2023 Madrid 445 04:30.00 04:30.00
04:32.16 M-6583 CEBALLOS GOMEZ, ANTONIO ESP 06 Suanzes San Blas 07-10-2023 Madrid
04:38.37 M-6851 GIL GONZALEZ, SERGIO ESP 07 Atletismo Alcorcon 27-05-2023 AlcoBendas 337
05:32.64 M-4837 GARCIA JIMENEZ, DIEGO ESP 07 Municipal Arganda 11-02-2023 Arganda Del Rey 531

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
09:17.64 M-3473 IBAÑEZ JARAMILLO, ALEJANDRO ESP 07 A. A. Moratalaz 08-01-2023 Madrid 111 09:17.64 09:17.64
09:39.48 M-17170 SOCHA CEBALLOS, LUCAS ESP 07 A.D. Sprint 04-06-2023 Madrid 179 10:01.65 10:01.65
09:59.79 M-22843 COLLANTES LOA, DANIEL ESP 07 A.A. Mostoles 04-06-2023 Madrid 444 10:10.67

M-5902 DE LA VIUDA JUAN, ALEJANDRO ESP 07 A.D. Marathon 809
M-11832 GARCIA CALVO, AITOR ESP 04 Atletismo Alcorcon 165 09:50.10
M-3558 GONZALEZ DE FRUTOS, HUGO ESP 06 Suanzes San Blas 391
M-28431 SAEZ LOPEZ, CARLOS ESP 07 Municipal Arganda 541

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
09.13 M-11929 ANTON BARAHONA, SAMUEL ESP 05 Suanzes San Blas 05-02-2023 Madrid 189 08.88 09.13

M-17563 AEDO GARCIA-REDONDO, ADRIAN ESP 07 Atletismo Alcorcon 318
M-24734 DEL MORAL SANZ, PABLO ESP 05 A.A. Mostoles 236
M-15159 GONZALEZ SILVA, MATEO ESP 07 A.D. Marathon 640
M-8107 MARTIN RUEDA, VICTOR ESP 06 Municipal Arganda 536
M-8161 REDONDO PEREZ, ANGEL ESP 06 A.D. Sprint 172
M-13260 SERRANO DURRUTY, SEBASTIAN ESP 05 A. A. Moratalaz 60 09.44

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
2.02 M-8762 CABRERA GOYA, PABLO ESP 06 Atletismo Alcorcon (Club Corredores) 21-07-2023 Madrid 296 1.99 1.96
1.96 M-15796 FERNANDEZ PASTOR, MARCOS ESP 07 Municipal Arganda 11-03-2023 Salamanca 530 1.96 1.96
1.86 M-11534 MEDINA CARRASCAL, NATHAN ESP 06 A.D. Sprint 07-10-2023 Madrid 166 1.84 1.84
1.77 M-5678 MANFREDOTTI GARCIA, MATEO ESP 07 At. Arroyomolinos 20-05-2023 Alhama De Murcia 277 1.72 1.72
1.76 M-2695 SANCHEZ BELLIDO, HUGO ESP 06 A.D. Marathon (Colmenar Viejo) 10-06-2023 Arganda Del Rey 781 1.65 1.63

60m vallas (1,00) MASC. PC JM

Altura MASC. PC JM

200m MASC. PC JM

400m MASC. PC JM

800m MASC. PC JM

1.500m MASC. PC JM

3.000m MASC. PC JM

Cto Madrid Clubes Sub 20 de Pista Cubierta

Fecha Inicio Fecha Fin 
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M-28298 ALVAREZ LEUBE, JORGE ESP 05 Suanzes San Blas 188
M-5612 BERRUEZO PAEZ, LUCAS ESP 07 A.A. Mostoles 443 1.30
M-5449 SANCHEZ RAMIREZ, MARCOS ESP 05 A. A. Moratalaz 56 1.15

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
4.67 M-8337 PINTOR MONTALVO, PABLO ESP 05 A.D. Sprint 08-07-2023 Madrid 84 4.35 4.35
4.66 M-5966 MARTINEZ GARCIA, JORGE ESP 05 A.A. Mostoles 29-01-2023 Madrid 231 4.66 4.66
4.11 M-8333 GUILLEN GALAN, IVAN ESP 06 Atletismo Alcorcon (Club Corredores) 20-05-2023 Lakewood - (USA) 306 3.30
4.07 M-7327 RODRIGUEZ SANZ, MARCO ESP 07 A.D. Marathon 26-05-2023 Madrid 666 3.91 3.91
4.00 M-8136 CALLEJA CARRERA, CARLOS ESP 05 Municipal Arganda 26-03-2023 Arganda Del Rey 283 3.55 3.55
3.40 M-11932 CABALLERO DIAZ-CANEJA, MARTIN ESP 05 Suanzes San Blas 30-04-2023 Madrid 190 3.20 3.20
2.51 M-27987 NOVOA PÉREZ, ENRIQUE ESP 06 A. A. Moratalaz 25-02-2023 Madrid 855 2.51 2.51

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
6.75 M-6709 FANUCCHI MARTIN, ERIC ESP 07 A.D. Sprint 10-06-2023 Durango 138 6.31
6.37 M-25640 ORTIZ MAESTRE, ALBERTO ESP 07 Atletismo Alcorcon 03-06-2023 Madrid 345 6.10 6.10
6.22 M-26139 FOLGUERA SAENZ, DANIEL ESP 05 A.D. Marathon 07-10-2023 Madrid 349 6.15 6.15
6.20 M-8126 SAKALOV VOLKOV, NIKOLA ESP 05 Municipal Arganda 07-01-2023 Madrid 290 6.20 6.20
5.40 M-27115 CALLEJA MARIN, GYULA GABRIEL ESP 06 A.A. Mostoles 15-07-2023 Madrid 450 4.97
5.32 M-1446 MARTINEZ LANZAS, PABLO ESP 05 Suanzes San Blas 07-10-2023 Madrid 199 5.91

M-30382 REQUEJO CORRAL, ASIER ESP 07 A. A. Moratalaz 857
M-9685 SIMARRO RUANO, DANIEL ESP 04 At. Arroyomolinos 128 4.66

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
13.64 M-10784 RELANZON COELLO, NICOLAS ESP 06 A.D. Marathon 25-06-2023 Madrid 665 13.00 13.00
13.22 M-3593 MORENO GARCIA, HECTOR ESP 07 A.A. Mostoles 03-06-2023 MóStoLes 457 13.13 13.13
12.61 M-15537 GONZALEZ GRANADOS, JOAQUIN ESP 07 A.D. Sprint 07-10-2023 Madrid 149 12.60
11.74 M-21406 MAROTO GARCIA, DIEGO ESP 07 A. A. Moratalaz 07-10-2023 Madrid 114 10.14 10.10

M-12040 DORADO RANERA, JUAN ESP 04 Municipal Arganda 285 12.11
M-13090 ESTRADA ZORZANO, IÑIGO ESP 06 Suanzes San Blas 387 10.89
M-26918 MAROTO MARTIN, SANTIAGO ESP 04 Atletismo Alcorcon 167

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
13.98 M-7227 VARELA RAMIREZ, MIGUEL ESP 06 A.D. Marathon (E.A. Majadahonda) 05-11-2023 Madrid 223 13.98 13.98
11.00 M-29153 DIAZ GARCIA, CARLOS ESP 06 Atletismo Alcorcon 05-11-2023 Madrid 335 11.00 11.00
10.58 M-19890 SANJUAN ROMANILLOS, VICTOR ESP 06 A.D. Sprint 07-10-2023 Madrid 178
10.43 M-19044 SANZ DE MINGO, DANIEL ESP 06 A. A. Moratalaz 07-10-2023 Madrid 123

M-10142 DE LA PEÑA MARTÍNEZ, LUIS ESP 06 Municipal Arganda 528 08.85
M-27549 HERNANDEZ ESCUDERO, VICTOR ESP 04 A.A. Mostoles 235
M-6188 OLIVA DIAZ, JESUS ESP 07 Suanzes San Blas 396

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M-13936 CIUDAD NIETO, DIEGO ESP 05 A. A. Moratalaz 40
M-8802 HERNANDEZ HERNANDEZ, JONATHAN ESP 04 A. A. Moratalaz 46
M-13383 MONTORO ORTEGA, CARLOS ESP 05 A. A. Moratalaz 53
M-2061 VICENTE GOMEZ, DANIEL MARTIN ESP 04 A. A. Moratalaz 62
M-31105 ALONSO GOMEZ, PABLO ESP 07 A.A. Mostoles 950
M-7036 PEREZ JAIME, HUGO ESP 07 A.A. Mostoles 446
M-3325 VARGAS GUTIERREZ, ALVARO ESP 05 A.A. Mostoles 234
M-7760 VILLAVERDE PARRA, ANGEL ESP 06 A.A. Mostoles 951
M-9187 BLANCO MARTIN, VICTOR ESP 04 A.D. Marathon 330
M-2899 MATA CUBILLO, IVAN ESP 05 A.D. Marathon 361
M-4599 ROJO CASTAÑO, PABLO ESP 07 A.D. Marathon 668
M-20528 SEISDEDOS RICO, GUILLERMO ESP 07 A.D. Marathon 670
M-26951 FEAL CASTELLO, JAVIER ESP 06 A.D. Sprint 139
M-27212 MARTIN FRANCES, GABRIEL ESP 05 A.D. Sprint 79
M-8161 REDONDO PEREZ, ANGEL ESP 06 A.D. Sprint 172
M-13428 VILLALON MORENO, MARCOS ESP 06 A.D. Sprint 184
M-29876 CAYÓN FERNÁNDEZ, MARCOS ESP 07 At. Arroyomolinos 275
M-5678 MANFREDOTTI GARCIA, MATEO ESP 07 At. Arroyomolinos 277
M-29991 PEDRERA VALDIVIELSO, ALEJANDRO ESP 06 At. Arroyomolinos 279
M-9685 SIMARRO RUANO, DANIEL ESP 04 At. Arroyomolinos 128
M-18811 ARRIERO SANTOTOMAS, PEDRO ESP 07 Atletismo Alcorcon 324
M-11832 GARCIA CALVO, AITOR ESP 04 Atletismo Alcorcon 165
M-1873 LOARTE MARTIN, SERGIO ESP 07 Atletismo Alcorcon 339
M-25640 ORTIZ MAESTRE, ALBERTO ESP 07 Atletismo Alcorcon 345
M-8136 CALLEJA CARRERA, CARLOS ESP 05 Municipal Arganda 283
M-5784 GIRON PALACIOS, JAVIER ESP 05 Municipal Arganda 286
M-8107 MARTIN RUEDA, VICTOR ESP 06 Municipal Arganda 536
M-8126 SAKALOV VOLKOV, NIKOLA ESP 05 Municipal Arganda 290
M-11930 AVILA VERDU, SERGIO ESP 07 Suanzes San Blas 384
M-19632 GARABAN GIL, DIEGO JAVIER ESP 05 Suanzes San Blas 193
M-6907 GOMEZ AYUSO, DANIEL ESP 04 Suanzes San Blas 195
M-19352 LOPEZ NAVARRO, JAVIER ESP 06 Suanzes San Blas 394

Peso (6kg) MASC. PC JM

4x400m MASC. PC JM

Pértiga  MASC. PC JM

Longitud MASC. PC JM

Triple Salto MASC. PC JM
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Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
07.77 M-6315 MATEO DAMIAN, MARTA ESP 05 Union Atletica Coslada 11-02-2023 Madrid 378 07.77 07.77
07.78 M-18697 BARCO CARRION, AINHOA ESP 06 A. A. Moratalaz 11-03-2023 Salamanca 98 07.78 07.78
07.98 M-9878 CARBONERO MEHA, MAITANE ESP 06 Atletismo Leganes 26-02-2023 Madrid 425 07.95 07.98
08.10 M-1899 VACA MARTIN, DANIELA ESP 06 Atletismo Alcorcon 15-01-2023 Madrid 352 08.10 08.10
08.17 M-19413 RODRÍGUEZ MAISTERRA, ANA ESP 07 A.D. Sprint 26-02-2023 Madrid 173 08.17 08.17
08.26 M-6988 MENDEZ GIMENEZ, CARLOTA ESP 04 A.D. Marathon 29-01-2023 Madrid 363 08.11 08.26
08.80 M-3757 GIL MORENO, LUCIA ESP 04 Suanzes San Blas 11-02-2023 Madrid 178 08.24 08.80
08.95 M-30338 ARROYO PEREZ, SARA ESP 04 A.A. Mostoles 29-01-2023 Madrid 459 08.95 08.95

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
00:24.94 M-4706 MARTITEGUI FARES, CARLA ESP 06 A.D. Sprint 24-06-2023 Madrid 165 00:25.28 00:25.28
00:26.80 M-16869 RODRIGUEZ AYMAT, PAULA ESP 06 Suanzes San Blas 24-06-2023 Madrid 377 00:27.43 00:27.43
00:26.99 M-24893 BARBADO REGALADO, AINHOA ESP 07 Atletismo Leganes 25-02-2023 Madrid 398 00:26.99 00:26.99
00:27.20 M-30283 RODRÍGUEZ MANZANO, INÉS ESP 05 A. A. Moratalaz 24-06-2023 Madrid 470 00:28.04 00:28.04
00:27.48 M-12734 ZAPATERO SANCHEZ, MARTA ESP 07 A.D. Marathon 03-06-2023 Madrid 641 00:27.92 00:27.92
00:28.03 M-3364 ARROYO VILLAREAL, PILAR ESP 06 Atletismo Alcorcon 27-05-2023 ValladoLid 325 00:27.76
00:28.17 M-30326 GARCIA-PARDO OCAMPO, KARLA MARIA ESP 07 A.A. Mostoles 01-04-2023 Madrid 870 00:28.30 00:28.30
00:28.78 M-10567 TORREJON FERNANDEZ, CARLA ESP 04 Union Atletica Coslada 04-02-2023 Madrid 385 00:28.19 00:28.78

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
00:55.73 M-11230 ROJAS CORALES, NATALIA ESP 05 Union Atletica Coslada 05-03-2023 Sabadell 384 00:55.73 00:55.73
00:58.11 M-673 TUZAYAMO MONTERO, OLGA ESP 06 A.D. Sprint 03-06-2023 Madrid 181 00:59.76 00:59.76
00:59.38 M-6499 ISTURIZ FERNANDEZ-REVUELTA, BARBARA ESP 07 A.D. Marathon (At Pozuelo) 13-05-2023 Madrid 585 01:00.85 01:00.85
01:00.79 M-6346 GARCIA RAMIREZ, CARLA ESP 07 Atletismo Alcorcon 16-05-2023 Guadalajara 336
01:02.40 M-5962 LECHON DIEZ, LAURA ESP 07 A.A. Mostoles 25-02-2023 Madrid 454 01:02.40 01:02.40
01:04.78 M-24181 FERNANDEZ GONZALEZ, DANIELA ESP 06 Suanzes San Blas 21-06-2023 Arganda Del Rey 363 01:05.89 01:05.89
01:04.94 M-18908 DEL NUEVO CATALINAS, CAYETANA ESP 07 A. A. Moratalaz 21-06-2023 Arganda Del Rey 103
01:09.62 M-24932 CARVAJAL HERNANDEZ, EVA ESP 07 Atletismo Leganes 26-03-2023 Arganda Del Rey 411

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
02:11.18 M-14434 GOMEZ FERNANDEZ, MARIA ESP 04 A.D. Sprint 18-05-2023 Nerja 72 02:14.81 02:14.81
02:18.92 M-13442 MONTES CIFUENTES, MARTINA ESP 04 A.D. Marathon 13-05-2023 Madrid 366 02:23.40 02:23.40
02:19.79 M-13261 GONZALEZ CARRASCAL, CLAUDIA ESP 05 A. A. Moratalaz 25-06-2023 Madrid 45 02:27.56
02:28.63 M-3930 LOPEZ NEVADO, IRENE ESP 07 Suanzes San Blas 25-02-2023 Madrid 373 02:28.63 02:28.63
02:30.20 M-9394 DONOSO JIMENEZ, PAULA ESP 06 Atletismo Leganes 07-10-2023 Madrid 430 02:31.72 02:31.72
02:34.65 M-1246 ACEDO HERNANDEZ, LAURA ESP 04 A.A. Mostoles 11-02-2023 Madrid 229 02:30.11 02:34.65
02:38.44 M-15116 LOPEZ SELFA, LYDIA ESP 07 Atletismo Alcorcon 07-10-2023 Madrid 340 02:40.43 02:40.43
02:40.50 M-7639 DIAZ PONCE DE LEON, MARTA ESP 06 Union Atletica Coslada 08-01-2023 Madrid 680 02:40.50 02:40.50

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
04:56.63 M-11563 DOMINGUEZ ROY, JASMINE ESP 04 A.D. Marathon 09-07-2023 Madrid 342
05:02.94 M-10795 ABRANTE DE LA FUENTE, AITANA ESP 04 Atletismo Leganes 21-07-2023 Madrid 203 05:24.65
05:03.70 M-13709 SANCHO MAROTO, ARANCHA ESP 05 A. A. Moratalaz 23-04-2023 Leganés 57 05:06.44 05:15.70
05:04.70 M-1708 DE LA IGLESIA CHAVEZ, ANA ESP 04 A.D. Sprint (SS. Reyes - CC. Menorca) 22-01-2023 Madrid 295 05:04.70 05:04.70
05:07.62 M-18556 SANCHEZ MARCOS, SANDRA ESP 05 A.A. Mostoles 22-01-2023 Madrid 224 04:51.39 05:07.62
05:21.03 M-15430 SANTOS IZQUIERDO, SARA ESP 04 Suanzes San Blas 28-01-2023 Madrid 183 05:21.03 05:21.03
05:27.01 M-2933 DERBAIX ESTEVE, ANA ESP 07 Atletismo Alcorcon (Club Corredores) 07-10-2023 Madrid 300 05:32.80 05:32.80
05:29.52 M-11226 PRIETO HERNANDEZ, VEGA ESP 06 Union Atletica Coslada 01-04-2023 Madrid 685 05:26.99

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
09:56.90 M-26270 RUBIO GONZALEZ, DANIELA ESP 06 A. A. Moratalaz 01-04-2023 Madrid 120 10:04.33 10:17.78
10:58.27 M-29202 CARNERERO VILLANUEVA, ROCIO ESP 07 Atletismo Alcorcon 20-05-2023 Fuenlabrada 328 11:39.50 11:39.50
11:06.85 M-26801 PALLARES PAJE, PAULA ESP 07 A.D. Sprint 03-06-2023 Madrid 169 11:16.57 11:16.57
11:24.88 M-7005 NARANJO LOZANO, MARTA ESP 06 A.D. Marathon 03-06-2023 Madrid 657 11:10.40
12:30.83 M-386 GUTIERREZ AYUSO, EMMA ESP 07 Suanzes San Blas 20-05-2023 Fuenlabrada 369
13:30.14 M-223 YAO GARCIA, YVONNE ESP 07 Atletismo Leganes 26-03-2023 Arganda Del Rey 438 14:08.31
15:32.85 M-29368 UZQUIANO CARRASCO, LUZ ESP 07 Union Atletica Coslada 06-05-2023 MóStoLes 824

M-147 GONZALEZ GALAN, CARLOTA ESP 07 A.A. Mostoles 455 10:48.97

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
09.05 M-13531 MONTES VILLAREJO, LUCIA ESP 04 A. A. Moratalaz 05-03-2023 Sabadell 52 08.90 09.05
09.09 M-6394 RIZO ESPINA, SOFIA ESP 05 A.D. Marathon 04-03-2023 Sabadell 372 09.09 09.09
09.10 M-1737 BRAVO MARTINEZ, IRENE ESP 06 Atletismo Alcorcon 08-01-2023 Madrid 326 09.10 09.10
10.67 M-7313 GONZALEZ DIAZ-BENITO DE LAS HUERTAS, SOFIA ESP 04 Suanzes San Blas 08-01-2023 Madrid 180 10.48 10.67
11.24 M-221 RIPOLL DEL ESTAL, CLAUDIA ESP 05 Atletismo Leganes 21-01-2023 Madrid 209 11.24 11.24

M-8181 GONZALEZ ALVAREZ, MARTA ESP 06 A.D. Sprint 148
M-9009 HERVAS CASCALES, MARINA ESP 07 A.A. Mostoles 452

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
1.64 M-8141 GONZALEZ GRANADOS, ANGELICA ESP 06 A.D. Sprint 12-03-2023 Salamanca 150 1.64 1.64
1.64 M-4726 MURCIA CONDE, NUR ESP 07 A.D. Marathon 10-06-2023 Arganda Del Rey 656 1.59 1.59

800m FEM. PC JF

1.500m FEM. PC JF

3.000m FEM. PC JF

60m vallas (0,84) FEM. PC JF

Altura FEM. PC JF

60m FEM. PC JF

200m FEM. PC JF

400m FEM. PC JF
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1.63 M-8976 LOPEZ PIRVU, MARTA ESP 05 Suanzes San Blas 26-03-2023 Arganda Del Rey 181 1.70 1.62
1.55 M-3852 PEÑALVER MEJÍAS, VALERIA ESP 07 A.A. Mostoles (Edward Athletic) 10-06-2023 Arganda Del Rey 758 1.52 1.52
1.30 M-73 CIPITRIA RAMIREZ, CLAUDIA ESP 04 Atletismo Alcorcon (At. Arroyomolinos) 03-06-2023 MóStoLes 129 1.50
1.27 M-14958 MARTIN GARCIA, RAQUEL ESP 07 Atletismo Leganes 03-06-2023 Madrid 433
1.24 M-27163 HORTAL MONTANÉ, PATRICIA ESP 06 A. A. Moratalaz 07-10-2023 Madrid 110

M-13719 RINO ACEDOS, ANGELES ESP 04 Union Atletica Coslada 382 1.41

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
3.40 M-7176 PARAJUA DELGADO, ANA ESP 07 A.D. Marathon 11-06-2023 Madrid 660 3.26 3.26
3.12 M-3427 ZURITA ALEKSIEVA, NATALIA ESP 06 Suanzes San Blas 26-05-2023 Madrid 383 2.95 2.95
2.50 M-11278 VARGAS VICENTE, HELENA ESP 07 A.D. Sprint 13-07-2023 Madrid 931 2.30
2.40 M-27119 GARCIA TRIGO, IRENE ESP 05 A. A. Moratalaz 01-04-2023 Madrid 44 2.15 2.15
2.30 M-6881 CABRERA MARTIN, HENAR ESP 05 Atletismo Alcorcon 07-10-2023 Madrid 153 2.40
2.11 M-9008 RODRIGUEZ GOMEZ, SARA ESP 07 A.A. Mostoles 14-01-2023 Madrid 451 2.11 2.11

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
6.46 M-2004 MARTINEZ MARTIN, LAURA ESP 06 Atletismo Alcorcon 09-08-2023 Jerusalén - (ISR) 342 6.28 6.28
5.24 M-30813 KOVALENKO , ALINA UKR 05 Atletismo Leganes 04-06-2023 Leganés 211
5.14 M-6115 CORCOBADO MARTINEZ, ANDREA ESP 04 A.D. Marathon 11-02-2023 Madrid 5.42 5.14
4.92 M-11035 ALONSO MARTINEZ, INES ESP 06 Suanzes San Blas 01-07-2023 Madrid 355 4.54 4.48
4.70 M-9383 BREVIATI CALVO, MARINA ESP 05 Union Atletica Coslada 15-01-2023 Madrid 373 4.70 4.70
4.38 M-5432 LARRÚ CARRERAS, MARTINA ESP 05 A. A. Moratalaz 15-07-2023 Madrid 49 4.24 4.15
4.07 M-7088 PARREÑO DIEZ, CRISTINA ESP 06 A.A. Mostoles 15-01-2023 Madrid 448 4.07 4.07

M-11504 LLORENTE CRUZ, ANGELA ESP 05 A.D. Sprint 76 5.07

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
12.68 M-17044 BARRIOS FERNANDEZ, MARIA ESP 07 Atletismo Leganes 09-07-2023 GijóN 426 12.55 12.55
12.00 M-13684 VIVES DE LA CORTADA ALVAREZ-CASCOS, MARIA DOLORES ESP 06 Atletismo Alcorcon (Club Corredores) 27-05-2023 AlcoBendas 316 11.99 11.99
11.90 M-7354 NATER CRUNGAL, KAROLINA GUI 07 A.D. Marathon 11-03-2023 Salamanca 658 11.90 11.90
11.16 M-9279 LOPEZ BRIS, LUCIA ESP 05 Union Atletica Coslada 11-02-2023 Madrid 377 11.16 11.16
10.08 M-15413 RODRIGUEZ SANCHEZ, SILVIA ESP 06 A. A. Moratalaz 07-10-2023 Madrid 119 10.02
09.49 M-7704 LEMUS YEGUAS, GABRIELLE ESP 07 A.A. Mostoles 05-02-2023 Madrid 453 09.49 09.49
08.43 M-24113 RIBES ESPLIEGO, MARIA ESP 07 Suanzes San Blas 06-05-2023 MóStoLes 376

M-1229 MARQUINA DE AGUEDA, SARA ESP 04 A.D. Sprint 78 11.58

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
11.82 M-29080 RODRIGUEZ DEL PESO, IRENE ESP 05 A.D. Sprint 05-11-2023 Madrid 452 11.82 11.82
08.09 M-8984 HERREROS BENEDICTO, ELVIRA ESP 05 A. A. Moratalaz 01-07-2023 Madrid 47
06.88 M-11227 RAMOS LEON, NATALIA ESP 05 Union Atletica Coslada 11-02-2023 Madrid 381 06.88 06.88

M-10568 ALVAREZ NOGAR, MARIA BELEN ESP 07 Atletismo Alcorcon 320
M-7500 BONDJALE HINESTROSA, PAULA NGOYE ESP 07 Atletismo Leganes 432
M-8350 DEL CASTILLO DE LA CASA, CLAUDIA ESP 07 A.A. Mostoles 439
M-7601 JIMENEZ DEL RIO, INES ESP 07 A.D. Marathon 642
M-2654 RUIZ SANTOS, CLAUDIA ESP 06 Suanzes San Blas 380

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M-16354 FONTALBA HERNANDEZ, LOURDES MARIA ESP 05 A. A. Moratalaz 43
M-13261 GONZALEZ CARRASCAL, CLAUDIA ESP 05 A. A. Moratalaz 45
M-13531 MONTES VILLAREJO, LUCIA ESP 04 A. A. Moratalaz 52
M-30283 RODRÍGUEZ MANZANO, INÉS ESP 05 A. A. Moratalaz 470
M-1246 ACEDO HERNANDEZ, LAURA ESP 04 A.A. Mostoles 229
M-8350 DEL CASTILLO DE LA CASA, CLAUDIA ESP 07 A.A. Mostoles 439
M-9009 HERVAS CASCALES, MARINA ESP 07 A.A. Mostoles 452
M-18556 SANCHEZ MARCOS, SANDRA ESP 05 A.A. Mostoles 224
M-4458 GALERA BIBIAN, MANUELA ESP 04 A.D. Marathon 350
M-17525 GAMO MONTALVAN, ANGELA ESP 06 A.D. Marathon 636
M-7601 JIMENEZ DEL RIO, INES ESP 07 A.D. Marathon 642
M-14317 QUECEDO GARCIA, LOLA ESP 05 A.D. Marathon 370
M-13752 GUIJARRO VILADECANS, MARTINA ESP 07 A.D. Sprint 153
M-4706 MARTITEGUI FARES, CARLA ESP 06 A.D. Sprint 165
M-673 TUZAYAMO MONTERO, OLGA ESP 06 A.D. Sprint 181
M-27239 MARTINEZ PEREÑA, DEBORAH ESP 06 A.D. Sprint (Ardillas-Escorial) 259
M-1737 BRAVO MARTINEZ, IRENE ESP 06 Atletismo Alcorcon 326
M-6346 GARCIA RAMIREZ, CARLA ESP 07 Atletismo Alcorcon 336
M-2004 MARTINEZ MARTIN, LAURA ESP 06 Atletismo Alcorcon 342
M-1899 VACA MARTIN, DANIELA ESP 06 Atletismo Alcorcon 352
M-28668 BUENO LUCENA, JULIA ESP 06 Atletismo Leganes 420
M-9878 CARBONERO MEHA, MAITANE ESP 06 Atletismo Leganes 425
M-807 GALVEZ GARRIDO, LAURA ESP 07 Atletismo Leganes 421
M-25919 MARTIN REYES, CLAUDIA ESP 05 Atletismo Leganes 205
M-11035 ALONSO MARTINEZ, INES ESP 06 Suanzes San Blas 355
M-9836 LOPEZ FUERTES, ANA ESP 07 Suanzes San Blas 372
M-3930 LOPEZ NEVADO, IRENE ESP 07 Suanzes San Blas 373
M-16869 RODRIGUEZ AYMAT, PAULA ESP 06 Suanzes San Blas 377
M-9383 BREVIATI CALVO, MARINA ESP 05 Union Atletica Coslada 373

Pértiga FEM. PC JF

Longitud FEM. PC JF

Triple Salto FEM. PC JF

Peso (4kg) FEM. PC JF

4x400m FEM. PC JF
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Fecha Inicio Fecha Fin 

M-7639 DIAZ PONCE DE LEON, MARTA ESP 06 Union Atletica Coslada 680
M-13719 RINO ACEDOS, ANGELES ESP 04 Union Atletica Coslada 382
M-10567 TORREJON FERNANDEZ, CARLA ESP 04 Union Atletica Coslada 385


	INSCRIPCIONES

